中华医学会第三十一次全国高压氧医学学术会议
会议通知

医学术便函[2022]第 473 号

尊敬的        医生：

由中华医学会、中华医学会高压氧医学分会主办的中华医学会第三十一次全国高压氧医学学术会议将

于 2022 年 11 月 1-2 日在线召开，欢迎各位医生踊跃参与。

现将会议有关信息通知如下：

一、会议费用：正式代表：400 元

二、报名方式：

请于 10 月 31 日前登录大会网站 www.cshm.net，进行会议注册，并通过网上在线缴纳注册费，并观看

讲课视频。请您务必完整填写个人信息，否则无法获得继续教育学分。

三、学分

正式注册代表可观看全部学术内容，11 月 10 日前观看时长至少达到 9 学时且完成线上考核，可获得国

家级一类继续教育学分。（项目编号：2022-03-11-107(国)）

四、大会秘书处：

中华医学会学术会务部  孙静  邮箱：cmasunnysun@163.com

中华医学会高压氧医学分会                     中华医学会学术会务部

2022 年 9 月                                  2022 年 9 月